Gerardus filius quondam Jacobi dicti Berkelman maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie quondam Engberti dicti van den Nuwenhuze unam nonam partem sibi et dicte Katherine sue uxori de morte (dg: dicte Katherine) dicti quondam Engberti successione advolutam et post mortem Aleijdis relicte dicti quondam Engberti successione advolvendam in bonis dicti quondam Engberti sitis in parochia de Haren prope Oesterwijn in loco dicto Beilver inter hereditates liberorum quondam Willelmi dicti van den Nuwenhuze ex utroque latere coadiacentes atque in omnibus et singulis aliis bonis dicti quondam Engberti quocumque locorum infra dictam parochiam situatis ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni van den Nuwenhuze filio dicti quondam Engberti ab eodem hereditarie possidendam pro oneribus que dictus quondam Engbertus exinde solvere consuevit dandis etc et pro hereditaria paccione quinque lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificatione et supra dicta bona tradenda ex dicta nona parte promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione quod dictus Gerardus dictam paccionem non levabit nec percipiet quamdiu dicta Aleijdis vixerit in humanis. Testes Luce et Wellen datum supra.

BP 1177 f 049v 04 do 28-05-1383.

Johannes zvw Arnoldus Gielijs soen ev Elizabeth dwv Engbertus van den Nuwenhuze droeg over aan Johannes zvw voornoemde Engbertus 1/9 deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van voornoemde Engbertus, resp. aan hen zal komen na overlijden van Aleijdis wv voornoemde Engbertus, in (1) de goederen van voornoemde wijlen Engbertus in Haaren bij Oisterwijk, ter plaatse Beilver, beiderzijds tussen kvw Willelmus gnd van den Nuwenhuze, (2) alle andere goederen van voornoemde wijlen Engbertus onder Haaren; belast met de lasten die voornoemde wijlen Engbertus hieruit had.

Johannes filius quondam Arnoldi Gielijs soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Engberti van den Nuwenhuze unam nonam partem sibi et dicte sue uxori de morte quondam dicti Engberti successione advolutam et post mortem Aleijdis relicte eiusdem quondam Engberti successione advolvendam in bonis dicti quondam Engberti sitis in parochia de Haren prope Oesterwijn in loco dicto Beilver inter hereditatem liberorum quondam Willelmi van den Nuwenhuze ex utroque latere coadiacentem atque in omnibus et singulis bonis dicti quondam Engberti infra dictam parochiam sitis ut dicebat hereditarie supportavit Johanni filio dicti quondam Engberti promittens warandiam et obligationem

(dg: ex parte sui dep) deponere exceptis oneribus que dictus quondam Enghelbertus ex dicta nona parte exinde solvere tenebatur. Testes datum supra.

BP 1177 f 049v 05 do 28-05-1383.

Voornoemde Johannes zv voornoemde Enghelbertus beloofde aan Johannes zvw Arnoldus Gielijs soen 10 Brabantse dobbel of de waarde direct na overlijden van Aleijdis mv eerstgenoemde Johannes te betalen.

Dictus Johannes filius dicti Enghelberti promisit Johanni filio quondam Arnoldi Gielijs soen X Brabant dobbel seu valorem statim post decessum Aleijdis (dg: filie primodicti) matris primodicti Johannis persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 049v 06 do 28-05-1383.

Reijnerus van den Loeken droeg over aan de broers Johannes en Matheus, kv Henricus van den Loeken, een stuk beemd in Nederwetten, ter plaatse gnd die Eikensvoert, naast erfgoed van kv Elizabeth van Catten, welk stuk beemd jaarlijks gedeeld wordt tegen voornoemd erfgoed van kv Elizabeth van Catten, belast met cijzen aan het huis van Postel en aan erf g vw hr Rutgherus van Ouden.

Reijnerus van den Loeken peciam prati sitam (dg: in parochia de Nuenen) in Nederwetten ad locum dictum die Eijkensvoert iuxta hereditatem liberorum Elizabeth de Catten (dg: ex uno et inter hereditatem spectantem) et que pecia prati annuatim dividitur contra (dg: ali) dictam hereditatem dictorum liberorum (dg: El) dicte Elizabeth de Catten ut dicebat (dg: locavit) hereditarie supportavit Johanni et Matheo fratribus liberis (dg: quondam) Henrici van den Loeken promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus domui de Postula et heredibus quondam domini Rutgheri de Ouden exinde de jure solvendis. Testes Ywanus et Jorden datum crastino octavis sacramenti.

BP 1177 f 049v 07 do 28-05-1383.

Voornoemde Johannes en Matheus beloofden aan voornoemde Reijnerus een lijfrente van 24 Hollandse plakken of de waarde met Sint-Religius te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde Johannes en Matheus.

Dicti Johannes et Matheus promiserunt indivisi super habita et habenda se daturus et soluturos dicto Reijnero vitalem pensionem XXIIII Hollant plakken seu valorem anno quolibet ad vitam Reijneri et non ultra Religii de et ex omnibus et singulis bonis dictorum Johannis et Mathei habitis et habendis et cum mortuus fuerit. Testes datum supra.

BP 1177 f 049v 08 do 28-05-1383.

Hr Henricus Buc maakte bezwaar tegen verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Johannes Spikerman met zijn goederen, door Andreas van den Noddenvelt met zijn goederen, en door Petrus van der Heijden met zijn goederen.

Dominus Henricus Buc omnes vendiciones et alienaciones factas per (dg: He) Johannem Spikerman cum suis bonis per Andream van den Noddenvelt cum suis bonis et per Petrum van der Heijden cum suis bonis quibuscumque ut dicebat calumpniavit. Testes Luce et Ywanus datum (dg: supra) in octavis sacramenti.

BP 1177 f 049v 09 vr 29-05-1383.

Reijnerus gnd Kul de oudere droeg over aan mr Wolphardus van Ghiessen een n-erfcijns van 3 pond geld uit een b-erfcijns<sup>46</sup> van 11 pond 10 schelling geld, welke cijns van 11 pond 10 schelling Hermannus Scutte zv Henricus gnd

---

<sup>46</sup> Zie ← BP 1176 f 215r 03 do 08-08-1381, verkoop 5 pond uit deze erfcijns.

Jonghe Heijn van Henxstem, Ghibo gnd Groet en Johannes gnd Rutghers soen zwager van voornoemde Hermannus beloofd hadden aan voornoemde Reijnerus, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) 32½ vadem in Maren, ter plaatse gnd die Delen, tussen kvw Gobelinus van Ghewanden enerzijds en Johannes van Hees zv Truda anderzijds, (2) 3 vadem in Maren, tussen voornoemde mr Wolphardus van Ghiessen enerzijds en Falco Grieten soen anderzijds.

Reijnerus dictus Kul senior hereditarium censum trium librarum monete de hereditario censu undecim librarum et decem solidorum monete quem censum undecim librarum et X solidorum dicte monete Hermannus Scutte filius Henrici dicti Jonghe Heijn de Henxstem Ghibo dictus Groet et Johannes dictus Rutghers soen sororius dicti Hermanni promiserunt se daturos et (dg: da) soluturos dicto Reijnero hereditarie nativitatis Domini ex triginta duabus et dimidia mensuris terre dictis communiter vadem sitis in parochia de Maren in loco dicto communiter die Delen inter hereditatem liberorum quondam Gobelini de Ghewanden ex uno et inter hereditatem Johannis de Hees filii Trude ex alio atque ex tribus mensuris dictis vadem sitis in dicta parochia inter hereditatem magistri Wolphardi de Ghiessen ex uno et inter hereditatem Falconis Grieten soen ex alio prout in litteris hereditarie (dg: sup) supportavit dicto magistro Wolphardo de Ghiessen cum litteris et jure occasione dicti census trium librarum promittens ratam servare et obligationem ex parte sui in dicto censu trium librarum existentem deponere. Testes datum supra in crastino octavarum sacramenti.

BP 1177 f 049v 10 vr 29-05-1383.

Henricus Loze en Ghibo Lobbe zvw Ghibo gnd Lobbe beloofden aan Philippus Jozollo etc 68 oude Franse schilden met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383; 2+30+31+31+30+1=125 dgn) te betalen, op straffe van 5.

Henricus Loze et Ghibo Lobbe filius quondam Ghibonis dicti Lobbe (dg: -1) promiserunt Philippo Jozollo etc LXVIII aude scilde #Francie# ad Remigii proxime persolvendos sub pena quinque. Testes Ywanus et Dijnter datum supra.